
Hallenspielplan  BSFZ Südstadt  ( 02-2344 )
Liese Prokop-Platz 1
2344   Maria Enzersdorf

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Thu.03.07.2025 17:00 NF06 Österreich Slowakei 22:22

Sat.26.07.2025 16:30 NF08 Österreich Tschechien 27:28

Sun.27.07.2025 10:30 NF08 Österreich Tschechien 21:23

Thu.04.09.2025 15:30

17:00

18:30

NÖ U10W

NÖ U12W

NÖ U15W

Hypo NÖ 1

Hypo NÖ 1

Hypo NÖ 1

Hypo NÖ 2 (a.K.)

Hypo NÖ 2

Hypo NÖ 2

28:17

29:12

31:11

Sun.07.09.2025 10:00

12:00

WHA
MEISTERLIGA
U18

WHA
MEISTERLIGA

Hypo Niederösterreich

Hypo Niederösterreich

SSV Dornbirn Schoren

SSV Dornbirn Schoren

42:19

41:20

Thu.11.09.2025 17:00 NÖ U11W Hypo NÖ 1 Hypo NÖ 2 (a.K.) 0:0

Sat.13.09.2025 12:15

13:45

15:00

15:00

17:00

NÖ U14W

NÖ U11W

WHA
MEISTERLIGA
U18

NÖ U18W

WHA
MEISTERLIGA

Hypo NÖ

Hypo NÖ 1

Hypo Niederösterreich

Hypo NÖ

Hypo Niederösterreich

roomz JAGS WVB

roomz JAGS WVB

roomz JAGS WVB

roomz JAGS ... Sparkasse

roomz JAGS WVB

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sun.14.09.2025 14:00

15:15

NÖ U11W

NÖ U14W

Hypo NÖ 1

Hypo NÖ

SG Stockerau-Hollabrunn

SG Stutzig .../Stockerau

0:0

0:0

Wed.17.09.2025 18:15 NÖ U16W Hypo NÖ 1 Hypo NÖ 2 0:0

Sat.20.09.2025 11:00 NÖ U11M Handball Mödling roomz JAGS Vöslau 1 0:0

Sun.21.09.2025 09:00

10:15

13:00

15:00

NÖ U10M

NÖ U10W

NÖ U12W

NÖ U12M

Handball Mödling

Hypo NÖ 1

Hypo NÖ 2

Handball Mödling

Perchtoldsdorf Devils

GKL Krems - Langenlois 1

GKL Krems - Langenlois

Perchtoldsdorf Devils

0:0

0:0

0:0

0:0

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sat.27.09.2025 18:00 EC Frauen Hypo NÖ CS Rapid Bu...sti (ROU)* 0:0

Sun.28.09.2025 11:00

12:30

14:00

NÖ U13W

NÖ U12W

ÖHB Elite
Cup WU16

Hypo NÖ

Hypo NÖ 2

Hypo NÖ

UHC Tulln

UNION St. Pölten

MGA Fivers

0:0

0:0

0:0

Sat.04.10.2025 12:00

13:30

NÖ U12M

NÖ U15M

Handball Mödling

Handball Mödling

Brixton Fir...Langenlois

Brixton Fir...ngenlois

0:0

0:0

Sun.05.10.2025 13:00

15:00

16:15

NÖ U16W

NÖ U10W

NÖ U12W

Hypo NÖ 2

Hypo NÖ 1

Hypo NÖ 1

UHC Eggenburg

UHC Tulln

UHC Tulln

0:0

0:0

0:0

Sat.11.10.2025 14:30 NÖ U15W Hypo NÖ 1 UNION St. Pölten 0:0

Sun.12.10.2025 11:15

12:45

14:00

ÖHB Elite
Cup WU14

NÖ U10W

NÖ U12W

Hypo NÖ

Hypo NÖ 1

Hypo NÖ 1

MGA Fivers 1

Union Korneuburg Damen

Union Korneuburg Damen

0:0

0:0

0:0

Sat.18.10.2025 12:30

13:45

15:15

17:00

NÖ U11W

NÖ U14W

NÖ U12W

NÖ ML
(Tabelle)

Hypo NÖ 2 (a.K.)

Hypo NÖ

Hypo NÖ 1

Handball Mödling

UHC Eggenburg

UHC Eggenburg

UHC Eggenburg

Perchtoldsdorf Devils

0:0

0:0

0:0

0:0

Sun.19.10.2025 10:15

11:30

13:00

14:15

NÖ U10W

NÖ U15W

NÖ U10W

NÖ U12W

Hypo NÖ 1

Hypo NÖ 2

Hypo NÖ 2 (a.K.)

Hypo NÖ 2

UNION St. P...n 2 (a.K.)

UNION St. Pölten

UHC Tulln

UHC Tulln

0:0

0:0

0:0

0:0
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Sat.25.10.2025 16:00

18:00

WHA
MEISTERLIGA
U18

WHA
MEISTERLIGA

Hypo Niederösterreich

Hypo Niederösterreich

MADx WAT Atzgersdorf

MADx WAT Atzgersdorf

0:0

0:0

Sun.26.10.2025 14:00 ÖHB Elite
Cup WU16

Hypo NÖ MADx WAT Atzgersdorf 0:0

Sun.02.11.2025 11:30

13:00

NÖ U14W

NÖ U16W

Hypo NÖ

Hypo NÖ 2

Perchtoldsdorf Devils

GKL Krems - Langenlois

0:0

0:0

Sat.08.11.2025 16:00

18:00

WHA
MEISTERLIGA
U18

WHA
MEISTERLIGA

Hypo Niederösterreich

Hypo Niederösterreich

UHC Gartenstadt Tulln

UHC Gartenstadt Tulln

0:0

0:0

Sun.09.11.2025 11:30 NÖ U11W Hypo NÖ 1 UHC Eggenburg 0:0

Sat.15.11.2025 11:15

12:30

14:00

15:30

NÖ U10W

NÖ U12W

ÖHB Elite
Cup WU14

NÖ U16W

Hypo NÖ 1

Hypo NÖ 1

Hypo NÖ

Hypo NÖ 2

UHC Raiffei...änserndorf

UHC Raiffei...änserndorf

MADx WAT Atzgersdorf

UHC Raiffei...änserndorf

0:0

0:0

0:0

0:0

Sun.16.11.2025 11:30 NÖ U16W Hypo NÖ 1 Union Korneuburg Damen 0:0

Sat.22.11.2025 00:00 NÖ U09W Hypo NÖ Veranstalter Gruppe B* 0:0

Sun.23.11.2025 10:15

11:30

13:00

14:30

NÖ U10W

NÖ U12W

NÖ U12W

NÖ U15W

Hypo NÖ 1

Hypo NÖ 2

Hypo NÖ 1

Hypo NÖ 1

GKL Krems -...s 2 (a.K.)

UHC Eggenburg

Perchtoldsdorf Devils

UHC Tulln

0:0

0:0

0:0

0:0

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sat.06.12.2025 18:30 HLA
CHALLENGE
Aufstiegsspiele
u.
Regionalligen

Handballclub Mödling WAT Atzgersdorf 0:0

Sun.07.12.2025 11:30 NÖ U11W Hypo NÖ 1 Perchtoldsdorf Devils 0:0

Tue.09.12.2025 17:00

18:15

NÖ U11W

NÖ U16W

Hypo NÖ 2 (a.K.)

Hypo NÖ 2

Hypo NÖ 1

Hypo NÖ 1

0:0

0:0

Sat.13.12.2025 10:15

11:30

13:00

18:30

NÖ U10W

NÖ U12W

NÖ U12W

HLA
CHALLENGE
Aufstiegsspiele
u.
Regionalligen

Hypo NÖ 2 (a.K.)

Hypo NÖ 1

Hypo NÖ 2

Handballclub Mödling

GKL Krems -...s 2 (a.K.)

GKL Krems - Langenlois

UHC Raiffei...änserndorf

UHC Schmole...änserndorf

0:0

0:0

0:0

0:0

Sun.14.12.2025 11:30

13:30

14:45

NÖ U16W

NÖ U10W

NÖ U12W

Hypo NÖ 1

Hypo NÖ 1

Hypo NÖ 1

UHC Eggenburg

SG Stockerau-Hollabrunn

SG Stockerau-Hollabrunn

0:0

0:0

0:0

Sat.20.12.2025 13:00

14:30

16:00

18:00

NÖ U13W

NÖ U15W

WHA
MEISTERLIGA
U18

WHA
MEISTERLIGA

Hypo NÖ

Hypo NÖ 2

Hypo Niederösterreich

Hypo Niederösterreich

GKL Krems - Langenlois

UHC Tulln

MGA Fivers

MGA Fivers

0:0

0:0

0:0

0:0

Sun.21.12.2025 10:15

11:30

12:45

14:15

NÖ U10W

NÖ U11W

NÖ U14W

NÖ U16W

Hypo NÖ 2 (a.K.)

Hypo NÖ 2 (a.K.)

Hypo NÖ

Hypo NÖ 1

UNION St. Pölten 1

UHC Raiffei...änserndorf

UHC Raiffei...änserndorf

UHC Raiffei...änserndorf

0:0

0:0

0:0

0:0
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Thu.08.01.2026 15:30

17:00

18:30

NÖ U10W

NÖ U12W

NÖ U15W

Hypo NÖ 2 (a.K.)

Hypo NÖ 2

Hypo NÖ 2

Hypo NÖ 1

Hypo NÖ 1

Hypo NÖ 1

0:0

0:0

0:0

Sat.10.01.2026 11:45

13:00

13:00

NÖ U10W

ÖHB Elite
Cup WU14

NÖ U12W

Hypo NÖ 2 (a.K.)

Hypo NÖ

Hypo NÖ 2

SG Stockerau-Hollabrunn

ASKÖ HC Urfahr

SG Stockerau-Hollabrunn

0:0

0:0

0:0

Sat.17.01.2026 14:30

16:00

ÖHB Elite
Cup WU14

ÖHB Elite
Cup WU16

Hypo NÖ

Hypo NÖ

HIB Handball Graz

HIB Handball Graz

0:0

0:0

Sun.18.01.2026 10:00

11:15

12:30

14:00

NÖ U10W

NÖ U11W

NÖ U12W

NÖ U15W

Hypo NÖ 1

Hypo NÖ 1

Hypo NÖ 1

Hypo NÖ 1

UNION St. Pölten 1

UNION St. Pölten

UNION St. Pölten

Perchtoldsdorf Devils

0:0

0:0

0:0

0:0

Sat.24.01.2026 13:30

14:45

16:00

16:00

18:00

NÖ U11W

NÖ U10W

WHA
MEISTERLIGA
U18

NÖ U18W

WHA
MEISTERLIGA

Hypo NÖ 2 (a.K.)

Hypo NÖ 2 (a.K.)

Hypo Niederösterreich

Hypo NÖ

Hypo Niederösterreich

UNION St. Pölten

UNION St. P...n 2 (a.K.)

Union St. Pölten Frauen

UNION St. Pölten

Union St. Pölten Frauen

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sun.25.01.2026 10:00

12:00

14:00

WHA
MEISTERLIGA
U18

WHA
MEISTERLIGA

NÖ U12W

Hypo Niederösterreich

Hypo Niederösterreich

Hypo NÖ 2

HC Sparkass... Feldkirch

HC Sparkass... Feldkirch

Perchtoldsdorf Devils

0:0

0:0

0:0

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sat.14.02.2026 10:30

12:00

13:15

14:30

16:00

18:00

NÖ U15W

NÖ U10W

NÖ U11W

NÖ U13W

WHA
MEISTERLIGA
U18

WHA
MEISTERLIGA

Hypo NÖ 2

Hypo NÖ 2 (a.K.)

Hypo NÖ 1

Hypo NÖ

Hypo Niederösterreich

Hypo Niederösterreich

Perchtoldsdorf Devils

UHC Raiffei...änserndorf

UHC Raiffei...änserndorf

UHC Raiffei...änserndorf

BT Füchse S...our Smile

BT Füchse S...our Smile

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sun.15.02.2026 10:00 NÖ U09M Handball Mödling Veranstalter Gruppe A* 0:0

Sat.21.02.2026 10:00

11:15

NÖ U11W

NÖ U13W

Hypo NÖ 2 (a.K.)

Hypo NÖ

roomz JAGS WVB

roomz JAGS WVB

0:0

0:0

Sun.22.02.2026 10:00 NÖ U14W Hypo NÖ GKL Krems - Langenlois 0:0

Sat.28.02.2026 12:30

14:30

16:00

16:00

NÖ U16W

ÖHB Elite
Cup WU14

ÖHB Elite
Cup WU16

NÖ U16W

Hypo NÖ 2

Hypo NÖ

Hypo NÖ

Hypo NÖ 1

SG Stockerau-Hollabrunn

UHC Gartenstadt Tulln

GKL Krems - Langenlois

GKL Krems - Langenlois

0:0

0:0

0:0

0:0

Sat.14.03.2026 12:00

13:30

14:45

16:00

18:00

NÖ U12W

NÖ U11W

NÖ U10W

WHA
MEISTERLIGA
U18

WHA
MEISTERLIGA

Hypo NÖ 2

Hypo NÖ 2 (a.K.)

Hypo NÖ 2 (a.K.)

Hypo Niederösterreich

Hypo Niederösterreich

Union Korneuburg Damen

Union Korneuburg Damen

Union Korneuburg Damen

Union Korneuburg Damen

Union Korneuburg Damen

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sun.22.03.2026 10:15

11:30

NÖ U11W

NÖ U16W

Hypo NÖ 2 (a.K.)

Hypo NÖ 2

GKL Krems - Langenlois

Union Korneuburg Damen

0:0

0:0
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Wed.25.03.2026 18:00 ÖHB Elite
Cup WU16

Hypo NÖ Handball Wölfe Wien 0:0

Sat.11.04.2026 10:15

11:30

12:45

14:15

NÖ U11W

NÖ U11W

NÖ U13W

NÖ U16W

Hypo NÖ 2 (a.K.)

Hypo NÖ 1

Hypo NÖ

Hypo NÖ 1

SG Stockerau-Hollabrunn

Union Korneuburg Damen

SG Stockerau-Hollabrunn

SG Stockerau-Hollabrunn

0:0

0:0

0:0

0:0

Sat.18.04.2026 11:30

18:30

NÖ U14W

HLA
CHALLENGE
Aufstiegsspiele
u.
Regionalligen

Hypo NÖ

Handballclub Mödling

Union Korneuburg Damen

#1Team Hand...portverein

0:0

0:0

Sun.19.04.2026 14:30

16:00

ÖHB Elite
Cup WU14

ÖHB Elite
Cup WU16

Hypo NÖ

Hypo NÖ

BT Füchse

BT Füchse

0:0

0:0

Sun.26.04.2026 11:30 NÖ U11W Hypo NÖ 2 (a.K.) Perchtoldsdorf Devils 0:0

Sat.02.05.2026 16:00

16:00

18:00

WHA
MEISTERLIGA
U18

NÖ U18W

WHA
MEISTERLIGA

Hypo Niederösterreich

Hypo NÖ

Hypo Niederösterreich

UHC Volksbank Stockerau

UHC Volksbank Stockerau

UHC Müllner... Stockerau

0:0

0:0

0:0

Sun.03.05.2026 10:15

11:30

13:30

NÖ U10W

ÖHB Elite
Cup WU16

NÖ U11W

Hypo NÖ 2 (a.K.)

Hypo NÖ

Hypo NÖ 1

GKL Krems - Langenlois 1

Union St. P...n (Frauen)

GKL Krems - Langenlois

0:0

0:0

0:0

Sat.09.05.2026 11:30

11:30

ÖHB Elite
Cup WU14

NÖ U14W

Hypo NÖ

Hypo NÖ

Union St. P...n (Frauen)

UNION St. Pölten

0:0

0:0

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sat.16.05.2026 10:30

12:00

13:45

16:00

18:00

NÖ U12M

NÖ U15M

HLA
CHALLENGE
Aufstiegsspiele
u.
Regionalligen

WHA
MEISTERLIGA
U18

WHA
MEISTERLIGA

Handball Mödling

Handball Mödling

Handballclub Mödling

Hypo Niederösterreich

Hypo Niederösterreich

Union Spark...Korneuburg

Union Spark...Korneuburg

Union Spark...Korneuburg

GKL Krems - Langenlois

GKL Krems - Langenlois

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sun.17.05.2026 16:00 NÖ U18M Handball Mödling Union Spark...Korneuburg 0:0


